Sa, 17.09.2016
Sa, 01.10.2016
Sa, 08.10.2016
Sa, 15.10.2016
Sa, 22.10.2016
Sa, 29.10.2016
So, 06.11.2016
Sa, 12.11.2016
Sa, 19.11.2016
Sa, 26.11.2016
So, 04.12.2016
Sa, 10.12.2016
Do, 22.12.2016
So, 29.01.2017
Sa, 04.02.2017
Sa, 11.02.2017
Sa, 18.02.2017
So, 12.03.2017
Sa, 18.03.2017
Sa, 25.03.2017
So, 02.04.2017
Sa, 08.04.2017
Sa, 15.04.2017

Sa, 29.04.2017

20:00
20:00
20:30
20:00
16:00
20:30
18:20
20:30
19:30
20:30
20:30
20:00
20:00
16:30
20:00
20:00
20:00
18:00
20:30
18:00
16:30
18:00
20:00

19:30

M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-Pok-B
M-BK
M-Pok-B
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK
M-BK

M-BK

Spielplan Handball Union Freiburg - Bezirksklasse

130008
130096
130017
130022
130031
130035
130042
130045
130050
130055
135037
130065
135027
130075
130081
130089
130093
130105
130107
130113
130119
130123
130010

130131

Handball Union Freiburg
Handball Union Freiburg
Handball Union Freiburg
TV Todtnau
TB Kenzingen 2
Handball Union Freiburg
TuS Ringsheim 2

Handball Union Freiburg

HandBall Lowen Heitersheim

Handball Union Freiburg
Handball Union Freiburg
Handball Union Freiburg
Handball Union Freiburg
HSG Freiburg 2
Handball Union Freiburg
ESV Freiburg
Handball Union Freiburg
HSV Schopfheim
Handball Union Freiburg
ESV Weil am Rhein 2

Handball Union Freiburg

SG Waldkirch/Denzlingen 2

TG Altdorf

HG Millheim/Neuenburg

HSG Freiburg 2
TB Kenzingen 2
ESV Freiburg
Handball Union Freiburg
Handball Union Freiburg
HSV Schopfheim
Handball Union Freiburg
ESV Weil am Rhein 2
Handball Union Freiburg
SG Waldkirch/Denzlingen 2
HSV Schopfheim
HG Millheim/Neuenburg
ESV Freiburg
Handball Union Freiburg
TG Altdorf
Handball Union Freiburg
TV Todtnau
Handball Union Freiburg
TuS Ringsheim 2
Handball Union Freiburg
HandBall Léwen Heitersheim
Handball Union Freiburg
Handball Union Freiburg

Handball Union Freiburg

Bitte mogliche Anderungen auf www.hv-suedb.de im Spielplan beachten - Spielplan Stand 15.08.2016

Jahnhalle
Wentzingerhalle
Wentzingerhalle
Silberberghalle
Usenberghalle
Wentzingerhalle
Kahlenberghalle
Wentzingerhalle
Malteserhalle
Wentzingerhalle
Jahnhalle
Jahnhalle
Jahnhalle
Gerhard-Graf-Halle
Jahnhalle
Wentzingerhalle
Jahnhalle
Friedrich-Ebert-Sporthalle
Wentzingerhalle
Sporthalle
Jahnhalle
Kastelberghalle
Herbert-Kénig Sporthalle

Zahringerhalle 1



